СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16.12.2013 г.

                               № 47

с. Капцегайтуй

О внесении изменения в Положения о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, и физических лиц о порядке осуществления такого сбора утвержденного решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» №10 от 22.04.2013 года
На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуроры от 28.11.2013 года №07-19-2013 Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в раздел 1,2:
исключить из раздела 1 подпунктов 3 и 4 слова  «сбору, использованию, транспортированию»;
дополнить раздел 2 подпункта 3 предложением «за исключением размещения в местах первичного сбора и размещения и транспортирования до них»

 2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».
Глава сельского поселения                                                  В.А. Волгин